
  č.j.: MUKV 67803/2024/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 21. října 2024 
(RM č. 19) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 19 
usnesení č.: 24/19/1/1  
RM schvaluje návrh programu 19. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 18/2024 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Návrh odměn ředitelům PO za II. pololetí roku 2024 
usnesení č.: 24/19/2/1  
RM schvaluje poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací za 2. pololetí roku 2024, ve výši uvedené 
v příloze materiálu. Odměny budou vyplaceny z prostředků jednotlivých organizací. 
 
Bod programu: Návrh platových výměrů ředitelů neškolských příspěvkových organizací zřizovaných městem 
Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 24/19/2/2  
1. RM schvaluje platový výměr ředitel PO města „Městské muzeum Kralupy nad Vltavou,“ – Ing. Jindřicha 

Bartovance Havlíka, dle přílohy č. 1 materiálu, s účinností od 01.11.2024. 
2. RM schvaluje platový výměr ředitelky PO města „Městský bytový podnik Kralupy nad Vltavou“  

– Mgr. Hany Bínové, dle přílohy č. 1 materiálu, s účinností od 01.11.2024. 
3. RM schvaluje platový výměr ředitele PO města „Kulturní a společenské středisko v Kralupech  

nad Vltavou“ – Bc. Robina Janoše, dle přílohy č. 1 materiálu, s účinností od 01.11.2024. 
4. RM schvaluje platový výměr ředitele PO města „Technické služby města Kralupy nad Vltavou“  

– Ing. Luboše Němce, dle přílohy č. 1 materiálu, s účinností od 01.11.2024. 
5. RM schvaluje platový výměr ředitelky PO města „Sociální služby města Kralupy nad Vltavou“ – Mgr. Petry 

Urbanové, dle přílohy č. 1 materiálu, s účinností od 01.11.2024. 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Rozpočtové opatření č. 17/2024 
usnesení č.: 24/19/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu 2024 - Rozpočtové opatření č. 17/2024: 
Rok 2024 

Druhové 
třídění 

Schválený 
rozpočet 

Upravený     
rozpočet 

 Rozp. 
opatření 
17/2024  

Rozpočet po 
změnách 

PŘÍJMY           
Daňové  1xxx 485 841 190,00 492 946 050,00   492 946 050,00 
Nedaňové  2xxx 39 535 990,00 40 199 250,00   40 199 250,00 
Kapitálové 3xxx 1 200 000,00 1 700 000,00   1 700 000,00 
Přijaté transfery 4xxx 36 760 390,00 78 402 712,88 1 488 223,84 79 890 936,72 
            
PŘÍJMY CELKEM   563 337 570,00 613 248 012,88 1 488 223,84 614 736 236,72 
  

    
  



str. 2 

VÝDAJE           
Běžné 5xxx 410 147 300,00 453 321 461,48 -29 700,00 453 291 761,48 
Kapitálové 6xxx 413 691 160,00 770 986 873,09 1 517 923,84 772 504 796,93 
z toho rezerva 
investiční 6901 4 856 000,00 43 724 908,56   43 724 908,56 
            
VÝDAJE CELKEM   823 838 460,00 1 224 308 334,57 1 488 223,84 1 225 796 558,41 
            
Saldo rozpočtu (příjmy - výdaje) -260 500 890,00 -611 060 321,69 0,00 -611 060 321,69 
            

Financování příjmy 8xxx 269 365 890,00 619 925 321,69 0,00 619 925 321,69 
Financování výdaje 8xxx 8 865 000,00 8 865 000,00 0,00 8 865 000,00 

FINANCOVÁNÍ CELKEM   260 500 890,00 611 060 321,69 0,00 611 060 321,69 
 
 
B. Změny rozpisu rozpočtu 2024: 
1. Převedení finančních prostředků ve výši 40.136 Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z provozní rezervy 

města na kap. č. 10 – kancelář starosty, org. 716. Finanční prostředky budou použity na dotační akci 
„Projekt ToWn Twinning – setkávání družebních měst a obcí“. 

2. Převedení finančních prostředků ve výši 508.200 Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z provozní rezervy 
města na kap č. 9  - životní prostředí. Finanční prostředky budou použity na základě usnesení RM č. 
24/15/7/1, na zpracování geologického průzkumu a projektu stabilizace skalního masivu Minická skála. 

3. Převedení finančních prostředků ve výši 81.120,82 Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z provozní rezervy 
města na kap. č. 7 – správa majetku. Finanční prostředky budou použity na opravu pohonu vrat hasičské 
zbrojnice Lutovítova 593. Vrata jsou v současné době uzavřena a není možné je otevřít.   

 
IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 

Bod programu: Cyklostezka Velvary – Nelahozeves – Kralupy – CN na vypracování projektové dokumentace 
usnesení č.: 24/19/4/1  
RM schvaluje předloženou cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace v úsecích SO 105 a SO 
106 akce: „Cyklostezka Velvary – Nelahozeves – Kralupy“, a uzavření SOD se zhotovitelem spol. PFProjekt 
s.r.o., Soukenická 64/22, 274 01 Slaný, IČ: 07071353, za celkovou cenu 294 000,- Kč bez DPH, resp. 355 740,- 
Kč s DPH. 
 
Bod programu: Sadové úpravy u okružní křižovatky sil. III/10148 ulic Přemyslova s Lidovým náměstím  
v Kralupech nad Vltavou – žádost o prodloužení termínu odevzdání 
usnesení č.: 24/19/4/2 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RISML/00112/2024 na akci: „Sadové úpravy  
u okružní křižovatky sil. III/10148 ulic Přemyslova s Lidovým náměstím v Kralupech nad Vltavou“  
se zhotovitelem Ing. Michaelou Suchoňovou, 28. října 12, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 70580049. 
Předmětem dodatku je prodloužení termínu odevzdání dokumentace pro provádění stavby včetně soupisu 
prací stavby a kontrolního rozpočtu do 20.12.2024. 
 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období září 2024 
usnesení č.: 24/19/4/3 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období září 2024. 



str. 3 

 
Bod programu: Adaptace pivovaru – Dodatek č. 4 – Podzhotovitelské schéma 
usnesení č.: 24/19/4/4 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 4 k SOD č. RISML/00102/2023, ze dne 01.09.2023, uzavřené  
se zhotovitelem díla společností STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, jehož 
předmětem je změna přílohy č. 2, tj. Podzhotovitelského schématu. 
 
Bod programu: Oprava benátského štuku v nebytovém prostoru Mostní č. p. 22 
usnesení č.: 24/19/4/5 
1. RM ruší usnesení RM č. 24/18/4/10, ze dne 7.10.2024. 
2. RM schvaluje provedení opravy „benátského štuku“ v nebytovém prostoru Mostní č. p. 22, 

prostřednictvím odboru RIaSM, podle nabídky dodavatele Jaroslav Hrňa, malíři – painters, IČ: 73084841, 
za cenu ve výši 100.914,- Kč s DPH, a schvaluje čerpání a převedení předmětných finančních prostředků  
z provozní rezervy města na kap. 7, § 3613, pol. 5171. 

 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Prodloužení nájemních smluv v k. ú. Lobeček (pozemek pod garážemi)  
usnesení č.: 24/19/5/1 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k nájemním smlouvám SMSMLO/00011/2021, SMSMLO/00050/2021, 
Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě SMSMLO/00105/2017 a Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 
SMSMLO/00086/2017. Předmětem změny smluv Dodatky je prodloužení doby nájmu do 31.12.2026. 
 
Bod programu: Pronájem části pozemku parc. č. st. 171/2 v k. ú. Lobeček (pozemek pod garáží)  
usnesení č.: 24/19/5/2 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. st. 171/2, o výměře 57 m2, pod stávající 
stavbou garáže, jak je uvedeno na snímku mapy, na dobu určitou zpětně od 01.01.2024 do 31.12.2026,  
za nájemné ve výši 10 000,- Kč/rok, s paní M. M., bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Bod programu: Žádost o ukončení nájemní smlouvy č. SMSMLO/00059/2019 (centrum D8) 
usnesení č.: 24/19/5/3  
RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. SMSMLO/00059/2019 (původní číslo smlouvy 
395/100/700/RIaSM) o nájmu budovy čp. 524 v ulici Třebízského, která je součástí pozemku parc. č. st. 556 a 
pozemku parc. č. st. 556 o celkové výměře 880 m2 v k. ú. Lobeček, uzavřené s nájemcem Centrum D8 o.p.s, 
IČ: 26681471, se sídlem Neklanova 2706, 413 01 Roudnice nad Labem, dohodou ke dni 31.12.2024. 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 24/19/5/4 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6, Vrchlického čp. 703 paní K. Š. na dobu 1 roku  

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Cesta brigádníků čp. 679 paní I. K. na dobu 1 roku 

od 01.11.2024 do 31.10.2025.  
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Komenského čp. 198 paní S. H., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
 
Bod programu: Žádost o prodloužení termínu zahájení provozu kavárny v objektu Mostní č. p. 22 
usnesení č.: 24/19/5/5 
RM schvaluje prodloužení termínu zahájení provozu kavárny v objektu Mostní č. p. 22, na základě žádosti 
nového nájemce, z důvodu nutnosti provedení stavebních prací, nezbytných pro otevření provozovny, a to  
na termín - nejpozději od 01.12.2024. 
 



str. 4 

 
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Projekt Trenéři ve škole pro školní rok 2025/2026 
usnesení č.: 24/19/6/1 
RM schvaluje zařazení finančních prostředků ve výši 406.980 Kč na realizaci projektu Trenéři ve škole  
ve školním roce 2025/2026 do návrhu rozpočtu na rok 2025 na kapitolu č. 2 – SVaŠK na základě předloženého 
návrhu kalkulace spolku Trenéři ve škole, z.s. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Doplňující informace ke konání Dronové show 1.1.2025 
usnesení č.: 24/19/8/1 
1. RM bere na vědomí doplňující informace uvedené v důvodové zprávě a smluvní podmínky, týkající  

se realizace Dronové show 1.1.2025. 
2. RM schvaluje navýšení ceny Dronové show pro konání dne 1.1.2025 o cenu za technické zajištění akce 

v max. výši 70.000,- Kč, vč. DPH. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: MěP – Návrh na uzavření Smlouvy o poskytování služeb „Portál bezpečí“ a Smlouvy  
o zpracování osobních údajů 
usnesení č.: 24/19/9/1 
1. RM schvaluje uzavření předloženého znění Smlouvy o poskytování služeb „Portál bezpečí“,  

se společností Medical Information Technologies, s.r.o., se sídlem Vachova 43/5, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 03759865, která vyvinula pro své klienty webovou aplikaci „Portál bezpečí“, rozšiřující možnosti 
standardní telefonické komunikace mezi volajícím na tísňovou linku a operačním střediskem o možnost 
videohovoru, lokalizace volajícího a chatovou komunikaci, za cenu: 3.800 Kč bez DPH / 1 měsíc a dalších 
1.650 Kč bez DPH / 1 hodinu, za jakékoli další služby související se Software, které budou poskytovány na 
základě dohody Stran nad rámec služeb uvedených v důvodové zprávě výše.  

2. RM schvaluje uzavření předloženého znění Smlouvy o zpracování osobních údajů se společností Medical 
Information Technologies, s.r.o., se sídlem Vachova 43/5, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 03759865,  
ke zpracování osobních údajů vyplývajících z provozu webové aplikace „bezpečí“ - PORTÁLU BEZPEČÍ. 

 
Bod programu: ZŠ GK – Přehledové zprávy 
usnesení č.: 24/19/9/2 
RM bere na vědomí přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ZŠ 
Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, za září 2024. 
 
Bod programu: Příkaz RM k provedení inventarizace majetku a závazků organizací zřizovaných městem  
za období od 01.01.2024 do 31.12.2024 
usnesení č.: 24/19/9/3 
RM schvaluje předložený „Příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků organizací zřizovaných městem 
Kralupy nad Vltavou za období od 01.01.2024 do 31.12.2024“ a pověřuje starostu města jeho podpisem. 
 
Bod programu: ZŠ GK - Žádost o schválení přijetí daru 
usnesení č.: 24/19/9/4 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijetí daru v celkové hodnotě 
15.000 Kč od Sdružení rodičů při 3. ZŠ, a to 2 ks sporáků do cvičné kuchyně, dle předložené darovací smlouvy. 
 



str. 5 

Bod programu: ZŠ Jodlova - Žádost o schválení čerpání z rezervního fondu organizace 
usnesení č.: 24/19/9/5 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, čerpání finančních prostředků ve výši 25.000 
Kč z rezervního fondu organizace k úhradě nákladů na pronájem prostor školní družiny v ZŠ Komenského  
za rok 2024. 
 
Bod programu: ZUŠ - Žádost o schválení čerpání z fondu investic organizace 
usnesení č.: 24/19/9/6 
RM schvaluje Základní umělecké škole Kralupy nad Vltavou čerpání finančních prostředků ve výši 96.800 Kč 
z fondu investic organizace na nákup zánovního fagotu značky Amati, model ABN 41-IV, včetně pouzdra, dvou 
kusů es a kompletního příslušenství. 
 
Bod programu: ZŠ GK – Žádost o schválení změny odpisového plánu 2024 
usnesení č.: 24/19/9/7 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, změnu odpisového plánu na rok 2024, 
v předloženém znění. 
 
Bod programu: DPS - Žádost o výměnu bytu 
usnesení č.: 24/19/9/8 
RM schvaluje výměnu bytu č. 151 na adrese V Luhu 1181 za byt č. 105 na adrese Sídliště U Cukrovaru 1171 
manželům B. a V. M., bytem V luhu 1181, 278 01 Kralupy nad Vltavou, a to na dobu trvání nájemní smlouvy 
jednoho roku.  
 
Bod programu: Žádost o odpis nedobytných pohledávek r. 2024 
usnesení č.: 24/19/9/9 
1. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 189 EX 326/07-57  

a č.j. 189 EX 198/07-70, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis 
nedobytných pohledávek u pí M. B., za objekt Přemyslova 654, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné  
a služby za období r. 2005 – r. 2009 ve výši 79.954 Kč. 

2. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 150 EX 1032-13-70  
a čj. 150 EX 1032/13-73, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 6 let, odpis 
nedobytných pohledávek u p. J. D., za objekt Rybova 903, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné  
a služby za období r. 2011 – r. 2012 ve výši 16.224 Kč. 

3. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 070 EX 7016-12-46  
a čj. 150 EX 2901/14-65 z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 6 let, odpis nedobytných 
pohledávek u p. I. D., za objekt Šafaříkova 918, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné  
a služby za období r. 2010 – r. 2012 ve výši 98.409 Kč. 

4. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 150 EX 2036/14-76  
a čj. 189 EX 232/07-60 a čj. 070 Ex 7024/12-58, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 
12 let, odpis nedobytných pohledávek u p. I. D. za objekt Šafaříkova 918, Kralupy nad Vltavou za dlužné 
nájemné a služby za období r. 2011 – r. 2012 ve výši 18.340 Kč. 

5. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce čj. 189 EX 328/07-65, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis nedobytných pohledávek  
u p. M. D. za objekt Šafaříkova 919, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za období r. 2002 – 
r. 2009 ve výši 63.671 Kč. 

6. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 189 EX 258/06-64  
a čj. 189 EX 393/07-60 a čj. 189 EX 169/06-65 a čj. 189 EX 268/06-84, z důvodu neuspokojení pohledávek 
po dobu posledních 12 let, odpis nedobytných pohledávek u pí A. D. za objekt Přemyslova 355, Kralupy 
nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za období r. 2001 – r. 2007 ve výši 56.111 Kč. 



str. 6 

7. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení Krajského soudu o povolení úpadku dlužníka oddlužením  
čj. KSPH 70 INS 8065/2021-A-7, odpis nedobytných pohledávek u p. P. D. za objekt Žižkova 80, Kralupy  
nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za období r. 2010 – r. 2013 ve výši 97.552 Kč. 

8. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 189 EX 399/07-89  
a čj. 189 EX 433/07-63, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis 
nedobytných pohledávek u p. M. D. a pí A. D. za objekt Přemyslova 890, Kralupy nad Vltavou za dlužné 
služby za období r. 2009 – r. 2010 ve výši 39.757 Kč. 

9. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce čj. 150 EX 1153/14-76, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 6 let, odpis nedobytných pohledávek  
u pí M. D. za objekt Havlíčkova 902, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za období r. 2011  
– r. 2012 ve výši 13.708 Kč. 

10. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce čj. 070 EX 7017/12-41, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis nedobytných pohledávek  
u pí M. D. za objekt Šafaříkova 918, Kralupy nad Vltavou za dlužné služby 97.254 Kč za období r. 2009  
– r. 2012. 

11. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 070 EX 4589/12-50  
a čj. 150 EX 2038/14-66, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 6 let, odpis 
nedobytných pohledávek u p. T. F. za objekt Šafaříkova 918, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné  
a služby za období r. 2011 – r. 2012 ve výši 11.293 Kč. 

12. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 189 EX 449/07-54  
a čj. 150 EX 2047/14-69, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis 
nedobytných pohledávek u pí O. F. za objekt Jana Palacha 738, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné  
a služby za období r. 2012 – r. 2013 ve výši 37.012 Kč. 

13. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 189 EX 454/07-59  
a čj. 189 EX 299/07-61, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis 
nedobytných pohledávek u pí B. P. a p. L. P. za objekt Šafaříkova 919, Kralupy nad Vltavou za dlužné 
nájemné a služby za období r. 2006 – r. 2011 ve výši 35.337,10 Kč. 

14. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce čj. 150 EX 2045/14-93, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 6 let, odpis nedobytných pohledávek u pí L. P.  
za objekt Čechova 920, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za období r. 2012 
 – r. 2013 ve výši 12.682 Kč. 

15. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce čj. 189 EX 450/07-62, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis nedobytných pohledávek  
u pí M. P. za objekt Šafaříkova 919, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za období r. 2005  
– r. 2009 ve výši 15.032 Kč. 

16. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 189 EX 105/06-70  
a čj. 189 EX 199/07-62, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis 
nedobytných pohledávek u pí J. P. za objekt Tomkova 489, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné  
a služby za období r. 2004 – r. 2006 ve výši 54.217 Kč. 

17. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce čj. 150 EX 2907/14-77, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 6 let, odpis nedobytných pohledávek  
u pí M. P. za objekt Šafaříkova 919, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za r. 2011 ve výši 
21.154 Kč. 

18. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 189 EX 222/06-63  
a čj. 189 EX 453/07-70, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis 
nedobytných pohledávek u pí B. P. za objekt Havlíčkova 900, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné  
a služby za období r. 2002 – r. 2006 ve výši 16.766 Kč. 

19. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj. 150 EX 1209/15-59, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 6 let, odpis nedobytných pohledávek u pí R. Š.  
za objekt Rybova 903, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za r. 2012 ve výši 3.168 Kč. 



str. 7 

20. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekucí čj.  189 EX 120/06-54  
a čj. 189 EX 230/07-58, z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis 
nedobytných pohledávek u p. Z. V. za objekt Lidové nám. 378, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné  
a služby za období r. 2000 – r. 2006 ve výši 30.570 Kč. 

21. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce čj. 150 EX 2902/14-80, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 6 let, odpis nedobytných pohledávek  
u pí Margity Zubákové a p. L. Z. za objekt Šafaříkova 742, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné a služby 
za období r. 2009 – r. 2012 ve výši 43.649 Kč. 

22. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce čj. 189 EX 298/07-60, 
z důvodu neuspokojení pohledávek po dobu posledních 12 let, odpis nedobytných pohledávek u p. J. Z. 
za objekt Šafaříkova 918, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné a služby za období r. 2007  
– r. 2008 ve výši 30.925 Kč. 

23. RM schvaluje, v návaznosti na usnesení Krajského soudu v Praze o povolení oddlužení čj. KSPH 83 INS 
3543/2023-B-14, z důvodu rozhodnutí o oddlužení z důvodu úpadku, odpis nedobytných pohledávek  
u pí L. F. za objekt Jana Palacha 738, Kralupy nad Vltavou za dlužné nájemné, služby a fakturu č. 2021073 
za období r. 20220 – r. 2021 ve výši 84.853 Kč. 

 
X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 

 
XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 

Bod programu: 17. Zápis z Komise pro životní prostředí ze dne 09. 10. 2024  
usnesení č.: 24/19/11/1 
1. RM bere na vědomí 17. Zápis Komise pro životní prostředí ze dne 07. 08. 2024. 
2. RM bere na vědomí doporučení na přidělení jednorázové dotace pro spolek Kralupské kočky z.s.,  

IČ: 19333668, ve výši, která je „v možnostech rozpočtu města Kralupy nad Vltavou“ za rok 2024 a od roku 
2025 zařazení do rozpočtu města podobně jako je zařazený útulek pro psy. 

 
Bod programu: Zápis Komise výstavby a rozvoje města č. 7/2024 
usnesení č.: 24/19/11/2 
1. RM bere na vědomí zápis č. 7/2024 z jednání Komise výstavby a rozvoje města, které proběhlo dne 

10.10.2024. 
2. RM schvaluje následující úpravy zadání územní studie ÚS 04 (Zeměchy): 

a) V bodě 3 upravit text odstavce týkajícího se pozemků pro rodinné dvojdomy. Upřesnit formulaci  
o minimální velikosti pozemků tak aby bylo jednoznačné, že minimální výměra 500m2 se týká vždy 
jednoho rodinného domu z navrženého dvojdomu. 

b) Do regulativů doplnit, nad rámec platného územního plánu, další parkovací stání na vlastním 
pozemku. Výsledný požadavek tak bude dvě parkovací stání na vlastním pozemku. 

  
XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 

 
XIII. Podněty a informace členů RM 

Bod programu: Dočasná úprava hodin placeného parkování na městském parkovišti – v Nerudově ulici 
vedle budovy České pošty 
usnesení č.: 24/19/13/1 
RM schvaluje dočasnou úpravu hodin placeného parkování na městském parkovišti – v Nerudově ulici vedle 
budovy České pošty, v souvislosti s potřebou vyparkování parkovacích stání v rámci rekonstrukce komunikace 
v ul. Gen. Klapálka, a to v období od 04.11. - do 08.11.2024 (pondělí – pátek), ze současného časového 
rozsahu od 07.00 - do 18.00 hod., na dočasný časový rozsah placeného parkování od 09.00 - do 16.00 hod. 
 
 
                                



str. 8 

Usnesení, která nebyla přijata 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Návrh na schválení záměru města pronajmout budovu čp. 524, v ulici Třebízského   
(Bod V/3)  
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 04.11.2024 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 22.10.2024. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 19 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 21.10.2024. 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 22.10.2024 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta           Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 


